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J E G Y Z Õ K Ö N Y V

Készült: Gádoros  Nagyközségi  Önkormányzat  Képviselő-testületének 2014.
február 12-én 1045 órától megtartott rendkívüli üléséről

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Tanácskozó Terme

Jelen vannak: Dr.  Prozlik  László  polgármester,  Dr.  Kishonti  András
alpolgármester,  Bencsik  Sándorné,  Fábri  István  és  Papp  János
települési képviselők

Jelen volt tanácskozási
joggal meghívva: Varga József jegyző

Libor Zsoltné pénzügyi csoportvezető

Dr.  Prozlik  László  polgármester  tisztelettel  köszönti  a  rendkívüli  testületi  ülésen
megjelenteket. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mert 5 fő jelen van.
Kozmer  Imre  és  Maronka  Lajos  jelezte  távolmaradását.  Jegyzőkönyv-hitelesítőnek  Fábri
István és Papp János települési képviselőket javasolja, akiknek a személyét a testület – 5 igen
szavazattal  –  egyhangúlag  elfogadja.  Jegyzőkönyvvezetőnek  Bálint  Krisztinát  javasolja,
mellyel  a testület  – 5 igen szavazattal  – egyhangúlag egyetért.  Megkérdezi, ki ért egyet a
meghívóban  szereplő  napirendi  pont  megtárgyalásával?  A meghívóban  szereplő  napirendi
pont megtárgyalásával a Képviselő-testület – 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás
nélkül – egyhangúlag egyetért.

1.) Napközi Otthonos Óvoda korszerűsítéséhez BM támogatás igénylése

Dr. Prozlik László polgármester elmondja, egy szakembergárda fel tudta mérni a kérdéses
épület energetikai állapotát.

Papp János képviselő elmondja, a pénzügyi bizottság ülését az elnök kérésére ő vezette le, a
pénzügyi  bizottság  mindhárom  határozati  javaslatot  elfogadásra  javasolja  a  Tisztelt
Képviselő-testületnek.

Fábri István képviselő kérdése, a nyílászárókat nem futja a költség? A hőszivattyú egy meleg
vizes melegítési rendszert biztosít? A fűtést akkor teljesen át kell alakítani, mert konvektorok
vannak tudomása szerint. Természetesen támogatja, bár sikerülne a pályázat.

Dr.  Prozlik  László  polgármester  elmondja,  az  óvodánál  a  nyílászárók  pár  évvel  ezelőtt
cserélve voltak. Felülvizsgálatot kellett volna kérni ezzel kapcsolatban, de az idő rövidsége
miatt ez nem fért bele. Nem is gondoltak nyílászáró cserére. A hőszivattyú a levegőből az
energiatartalmat úgy nyeri, hogy egy kompresszor egy szűk keresztmetszeten átnyomja. Úgy
működik, mint egy pumpa. Felmelegíti ezt a hőt, így tudják értékesíteni fűtésre. Ez -20 fokig
garantáltan  működik.  Több  mint  30  %-ban  Svédországban  és  Finnországban  ilyen
hőszivattyúk  működnek.  Ebből  még  meleg  vizet  is  lehet  produkálni.  A napelem villamos
áram termelésére szolgálna.
Kérdés hiányában felteszi szavazásra, ki ért egyet az I. határozati javaslat elfogadásával?
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A Képviselő-testület  –  5 igen  szavazattal,  ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül  – az alábbi
határozati javaslatot hozta:

25/2014. (II. 12.) KT. számú határozat
Gádoros  Nagyközség  Önkormányzatának
Képviselő-testülte  a  4/2014.  (I.  31.)  BM
rendelet  alapján  Gádoros  Nagyközség
Önkormányzatának Napközi Otthonos óvodája
fejlesztése,  felújítása  céljából
fűtéskorszerűsítésre  támogatást  igényel  a
18.098.548 forint összegű beruházás 90 %-os
mértékéig,  és  vállalja,  hogy  az  ehhez
szükséges  1.809.855  forint  összegű  önerőt  a
költségvetésének  általános  tartaléka  terhére
biztosítja.  Kinyilvánítja,  hogy  költségvetési
rendeletét  ennek  megfelelően  módosítani
fogja.

Dr.  Prozlik  László  polgármester  felteszi  szavazásra,  ki  ért  egyet  az  II.  határozati  javaslat
elfogadásával?

A Képviselő-testület  –  5 igen  szavazattal,  ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül  – az alábbi
határozati javaslatot hozta:

26/2014. (II. 12.) KT. számú határozat:
Gádoros  Nagyközség  Önkormányzatának
Képviselő-testülete  kinyilvánítja,  amennyiben
a  Napközi  Otthonos  Óvoda  fejlesztése,
felújítása,  fűtéskorszerűsítése  céljából  az
önkormányzat  részére  vissza  nem  térítendő
támogatás kerül megállapításra, ez esetben az
építéshez  kapcsolódó  támogatási  összeg
legalább 5 %-ának mértékéig határozott idejű
közfoglalkoztatási  jogviszony  keretében
közfoglalkoztatottat alkalmaz.

Dr.  Prozlik László polgármester  felteszi  szavazásra,  ki ért  egyet  az III.  határozati  javaslat
elfogadásával?

A Képviselő-testület  –  5 igen  szavazattal,  ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül  – az alábbi
határozati javaslatot hozta:

27/2014. (II. 12.) KT. számú határozat:
Gádoros  Nagyközség  Önkormányzatának
Képviselő-testülete  felhatalmazza  a
polgármestert,  hogy  a  4/2014.  (I.  31.)  BM
rendelet  szerint  fejlesztési  támogatás



36.

igényléséhez  szükséges  nyilatkozatokat  az
önkormányzat  nevében  megtegye.  Felkéri
továbbá, hogy a támogatási igényhez azokat a
csatolandó  dokumentumokkal  együtt
határidőben nyújtsa be.

Dr. Prozlik László polgármester további bejelenteni való hiányában megköszöni a részvételt,
és az ülést bezárja.

K. m. f.

Dr. Prozlik László Varga József
polgármester jegyző

H I T E L E S Í T J Ü K :

Fábri István Papp János
települési képviselő települési képviselő


